
 .059 

 R.01 MAX 

 .048 

 .236 

 .087 

26 TPI

 0.043 MAX

 

 .157 

T6 0.021-0.031

 30
° 

#0.086-26

+/- 0.014
+0 / -0.011
+/- 0.004

+0.005 / -0

M2.2 x 0.98 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Popis STP39A 2.2x6.0 - T6

Materiál Temperovaná ocel

Povrch ZiNi černá-pasivovaná+temperovaná+utěsněná

Hmotnost 0.202 kg / 1000 Kus 

STP39A0220060B
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